Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 025/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT. FORNECEDOR: JOTAGE CREATIVE INDUSTRIA
DE CONFECCOES LTDA. CNPJ: 20.147.887/0001-52. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento
de uniformes de fanfarra da secretaria municipal de cultural e turismo, em comemoração aos 35 anos de emancipação do
município de Campo Novo do Parecis. DO FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, nos termos da Lei nº 14.133. VALOR TOTAL
FINAL: R$ 35.500,00 (trinta e cinco mil e quinhentos reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de junho de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Agente de Contratação

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 61aa4bc5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:46:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial